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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytari Nr 11 zlozony w dniu 15.12.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe wraz ze Zmiang sposobu uzytkowania budynku
biurowego stuzb granicznych na budynek wieiorodzinny z lokalami mieszkaln ymi w
Rosowku Nr 17, gmina Kothaskowo

Pytanie 1

Prosze o udostgpnienie zestawienia stali konstrukcyjnej oraz bardziej szczegdlowych
rysunkéw dotyczacych kenstrukeji stalowe] wzmacniajacej konstrukcje budynku a
takze podanie informacji o istniejgcej konstrukcji (stupki nosne kratownic, brak
przekrojow grubosci $cianek). Udostepniona dokumentacja nie zawiera réwniez
szczegotowych wytycznych zwiazanych z polgezeniami $rubowymi, mocowaniami na
kotwy wklejane (brak dlugosci, klasy $rub) i zwigzanych ze spawami (grubosci
spawdw, diugosci).

Prosze o przekazanie informacji na jakiej podstawie Zamawiajacy oszacowat wage
konstrukcji tj. 46.018 tony.

Zatgczone rysunki konstrukcji stalowej sa mato precyzyine, nie zawierajg wszystkich
wymiarow (np. na rysunku KP06 element o nr 6, RK150x100x5 ma podang zig
dtugos¢ — L=3580 mm. Prosze o sprawdzenie rysunkow i podanie prawidiowych
wymiarow,

Prosze o uzupelnienie dokumentacji dotyczacej konstrukeji stalowej, gdyz ta
aktualnie przekazana przez Zamawiajgcego uniemozliwia sporzadzenia
dokladnej kalkulacji cenowej.

Pytanie 2
Jaka grubos¢ zabezpieczenia p.poz. konstrukcji stalowej nalezy przewidzie¢ w
wycenie.

Pytanie 3

Aluminiowa stolarka drzwiowa o symbolu DZ1a, DZ2a o fgcznej podane] szerokosci
125 cm jest niemoziiwa do wykonania w ukfadzie dwuskrzydiowym przy zachowaniu
swiatta przejScia skrzydia czynnego szerokoéci 90 cm. Czy w wycenie przyjgé
wigkszg szerokos¢ calkowitg drzwi - minimum 134 cm, czy tez wycenié tg stolarke

jako jednoskrzydiowa o analogicznie wigkszym skrzydie.

Pytanie 4

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis w punkcie 14.7.2 opisu technicznego ,szkio
podwdjnie zespolone” (czy Zamawiajacy miat na mysli pakiet dwuszybowy czy
trayemy sy

Odpowiedz na pytanie 1



Zestawienie stali zostato opublikowane do cdpowiedzi na zestaw pytan nr 4. Wiazaca
jest dokumentacja rysunkowa. Polgczenia $rubowe oraz spawane do decyzji
kierownika budowy przy uwzglednieniu obowigzujacych norm oraz przepisow. Profil o
nr 6 faktycznie ma podang zig dtugosé, diugosé faktyczna to 358mm (w wymiarze
pojawito sie¢ zbednie 0 jako ostatni znak). Na rzucie KP05 zostalo pokazane
planowane rozmieszczenie konstrukeji stalowej. Opublikowana dokumentacija
umozliwia wykonanie kalkulacji cenowej.

QOdpowiedz na pytanie 2

Nie okresia sie gruboéci zabezpieczenie ppoz jedynie jaki parametr odpornosci
ogniowej nalezy osiggnad. Grubosé bedzie wynikata z technologii i rodzaju
przyjetego przez Wykonawce rozwigzania (producenta zabezpieczenia).

Odpowiedz na pytanie 3

Drzwi po otwarciu obu skrzydet powinny mie¢ w $wietle min. 120 cm w tym przy
otwarciu jednego skrzydta wymiar w $wietle powinien wynosi¢ min. 90 cm. Drzwi
jednoskrzydiowe o wymiarze 120 w $wietle beda niepraktyczne w uzytkowaniu w
zwigzku z tym zalecamy wykonaé drzwi dwuskrzydlowe gdzie mniejsze skrzydio nie
bedzie miato przeszklenia bedzie stanowié nieprzezierne wypetnienie.

Odpowiedz na pytanie 4
Nalezy zastosowac przeszklenie zapewniajgce parametry okreslone w projekcie.



